
2023年10月18日 

お客さまへ 

確定拠出年金サービス株式会社 

 

 

弊社加入者専用ウェブサイトへのアクセス分散へのご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

2023年 10月下旬は、「お取引状況のお知らせ」の閲覧のため、弊社加入者専用ウェブサイ

ト（確定拠出年金インフォメーション）へのアクセスが集中する可能性がございます。 

アクセス集中により繋がりづらい場合には、アクセス間隔をあける等ご協力をいただけま

すと幸いでございます。 

 

なお、次のサービスは、下記JIS&T社のウェブサイトにて直接お手続きが可能です。 

 

お客さまにご不便おかけいたしますことを、心よりお詫び申しあげます。 

 

◆JIS&T社のウェブサイト https://www.jis-t.ne.jp/ に直接アクセスしお手続きいた

だけるサービス 

・スイッチング 

・商品別配分変更 

・残高・時価評価額照会 等 

 

 

以上 

https://www.jis-t.ne.jp/

